

برگزاری همایش بزرگ تفریحی- ورزشی نیروگاه کازرون

دومین همایش بزرگ تفریحی- ورزشی در سال جاری به میزبانی نیروگاه سیکل ترکیبی کازرون در دشتهای یاسوج- سیدان برگزار گردید. صبح روز جمعه ۲۵ اردیبهشت ماه تعداد قابل توجهی از کارکنان نیروگاههای کازرون و کنگان با هدف افزایش روحیه نشاط، پویایی، سرزندگی، تندرستی



و نیز پیروی از شعار سال همدلی و همزیانی که توسط مقام معظم رهبری در آغاز سال نو نام گذاری شد. دومین همایش بزرگ تفریحی- ورزشی در سال جاری و پنجمین همایش در چهار سال گذشته را رقم زدند. این همایش با حضور مهندس بازاریار مدیر نیروگاه کازرون از دشت ها و تپه های سرسبز و بسیار زیبای "گرگون بله زار" در حوالی یاسوج آغاز گردید و با طی نمودن حدود ۱۵ کیلومتر از آن منطقه در روستای ده کهنه واقع در حوالی شهرستان سیدان به پایان رسید. در این همایش حضور عشایر مهمان نواز، مهربان و سخت کوش در گوشه گوشه ای منطقه و نیز استقبال آنان از کارکنان در افزایش روحیه نشاط و رفع خستگی تاثیر بسزایی داشت.

جشن عید مبعث پیامبر نور و رحمت نودان برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شهرداری نودان همزمان با مبعث حضرت رسول اکرم (ص)، جشنی با تأکید بر اشاعه فرهنگ ناب محمدی و آشنایی مردم



با سیره و روش پیامبر در حسینیه کوثر با اجرای برنامه های متنوع از جمله سخنرانی، مدیحه سرایی، اجرای سرود و تماشای... برگزار شد. ابتدا حقیقی بخشدار کوهمره نودان، همگان را به حضور گسترده در انتخابات های پیش رو در سال ۹۴ فراخواند و همه را ملزم به رعایت اخلاق اسلامی، فرهنگی، اجتماعی و مخصوصا اخلاق سیاسی قبل و بعد از انتخابات کرد و از مردم خواست که در مراسم شادی و سرور خود از تیراندازی جدا خودداری کنند. سپس حجت الاسلام انصاری هدف از بعثت پیامبر را رشد و عبادت و بندگی خاص خدا عنوان کرد و گفت: زندگی که در آن از اخلاق و منش و شیوه پیامبر استفاده نشود زندگی نیست و همواره راه نجات و سعادت بشری همراهی با پیامبر و امام و نایبان ایشان می باشد.

گفتنی است این جشن به همت هیأت فاطمیون و با همکاری شهرداری و شورای اسلامی و پایگاه مقاومت شهید تندرو ام ایها برگزار گردید و در پایان به تعداد ۱۲ نفر که اسمشان منور به نام پیامبر نور و رحمت بود به قید قرعه جایزین اهدا گردید.

برگزاری جشن «بعثت نور» در دانشکده سما

جشن «بعثت نور» بنااست گرامیداشت بعثت پیامبر اسلام در دانشکده فنی و حرفه ای سما برگزار گردید. این جشن با همکاری بسیج دانشجویی و با حضور کارکنان، اساتید و دانشجویان دانشکده سما همراه بود. حجت الاسلام دکتر عارف در ابتدا در خصوص شخصیت پیامبر، رفتارهای فردی و اجتماعی ایشان و همچنین ابعاد مختلف واقعه بزرگ بعثت سخنرانی را بیان نمودند و سپس مراسم با اجرای مولودی خوانی و برنامه های شاد و فرهنگی ادامه یافت.

برگزاری جشن عید مبعث در مرکز آموزش ۰۷ ارتش

سرویس خبری- سعید خسروی: به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷ کازرون، جشن بزرگ عید مبعث با حضور فرماندهان و کارکنان پایور و طبقه این مرکز برگزار شد.



این مراسم که در حسینیه مرکز برگزار شد با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز و با سخنرانی حجت الاسلام یاسین راد مسئول عقیدتی سیاسی مرکز پیرامون مقام پیامبر اعظم عید مبعث ادامه یافت. در ادامه و پس از مولودی خوانی مداح اهل بیت، گروه تئاتر دو کوه شهرستان کازرون به اجرای هنر نمایی پرداخته و حاضرین نیز مورد پذیرایی قرار گرفتند. شایان ذکر است مراسم جشن با شکوهی نیز برای خانواده های کارکنان در محل باغ کوثر شهرستان منعقد گردید.

به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی توسط فرماندار کازرون صورت گرفت.

تجلیل از روابط عمومی های فعال و برتر کازرون

به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی، از روابط عمومی های فعال و برتر ادارات شهرستان کازرون توسط فرماندار تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، حمیدرضا گرامی، فرماندار کازرون، در جمع روابط عمومی های ادارات گفت: کار روابط عمومی ها بسیار مهم است و مسولان باید جایگاه روابط عمومی را ارتقا دهند.

فرماندار کازرون اضافه کرد: امسال سال همدلی و همزیانی است و روابط عمومی ها نقش مهمی در این زمینه دارند. گرامی از بی توجهی برخی مدیران و رؤسای ادارات و نهادهای کازرون به جایگاه روابط عمومی انتقاد کرد و بیان داشت: گرچه امروزه بودجه های جاری با محدودیت هایی که به وجود آمده کم شده اما مطالبات و سطح انتظارات و توقعات مردم که به جا است، هیچ گاه کم شدن نیست. وی ادامه داد: با توجه به توسعه امکانات ارتباطی و به کارگیری تکنولوژی های نوین ارتباطی، روزآمدی و کارآمدی روابط عمومی ها یک اصل اساسی است.

در بازدید فرماندار کازرون از روستاهای بخش جره بلاده عنوان شد.

استقرار سه مخزن آب در روستاهای جره بلاده تا ۱۵ خرداد

فرماندار کازرون در حاشیه بازدید از روستاهای محمدآباد، باغدشت و جره بلاده این شهرستان گفت: تلاش خواهیم کرد تا ۱۵ خردادماه امسال سه مخزن آب در سه نقطه از روستای محمدآباد مستقر کنیم، همچنین مشکل آب روستاهای جره و باغدشت پس از بررسی از طرف بخشدار به این فرمانداری اعلام شود تا رفع عیب گردد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری کازرون، حمیدرضا گرامی فرماندار کازرون به همراه معاون عمرانی و تعدادی از رؤسای ادارات با حضور در بخش جره و بلاده این شهرستان و بازدید از روستاهای



تجلیل از ۳۰۰ دانش آموز منتخب دوره ابتدایی کازرون طی مراسمی صورت گرفت

۳۰۰ دانش آموز منتخب در برنامه های آموزش ابتدایی آموزش و پرورش کازرون تجلیل شدند.

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، با همت معاونت آموزش ابتدایی ۳۰۰ نفر از دانش آموزان برگزیده طرح ها و برنامه های آموزش ابتدایی از قبیل جشنواره جابرین حیوان، زبان آموزی، دست ساخته های آموزشی و ... در حضور مدیر و معاونان آموزش و پرورش کازرون و اولیای دانش آموزان مورد تقدیر قرار گرفتند.

مرتضی دیبانی نسب، مدیر آموزش و پرورش کازرون، در این مراسم گفت: برگزاری آیین تجلیل و تشویق دانش آموزان عامل موثر بارور شدن استعدادها و توانمندی باقلوه آن ها و ایجاد فضای ترغیب دیگر دانش آموزان است. دیبانی نسب افزود: دانش آموزان امروز میوه های شکفته آموزه های علمی

تک فرزندی؛ علل و پیامدها

پروانه مخمبئی - کارشناس مسئول بهداشت خانواده

مقام معظم رهبری: «یکی از مشکلات ما این است که بر جسته ترین زوج های ما که نخبگان هستند کمترین فرزند را دارند که این یک ضرر بزرگ است چون کشور را از زن انسان های برتر محروم می کنیم.» یکی از عواملی که به تک فرزندی دامن زده بالا رفتن سن ازدواج است. مسئولان سازمان ثبت احوال، اعلام کردند سن باروری در زنان از ۲۲ تا ۲۴ سالگی به ۲۵ تا ۲۹ سال رسیده و این موضوع روند تک فرزندی را گسترش می دهد.

تک فرزندی با توجه به فرهنگ جامعه ما مناسب نیست، مهم ترین عارضه تک فرزندی، فرزندسالاری است به گونه ای که پدر و مادر تمام توجهشان به صورت اغراق آمیزی به تک فرزندان دارند، و هر خواسته ای که داشته باشند، بر آورده می کنند و معمولا کودکان با این روش لوس خواهند شد و چون خواهر و برادر ندارند، توانایی برقراری ارتباط موثر با دیگران را کمتر یاد می گیرند.

از دیگر پیامدهای دیر بچه دار شدن، ایجاد شکاف نسلی است. پدر و مادری که فاصله سنی زیادی با فرزندشان دارند، با او تفاهم فکری کمتری خواهند داشت و همین موضوع باعث ایجاد شکاف نسلی می شود. از سوی دیگر، والدین در برخورد با فرزندانشان بی حوصله اند. نکته مهم دیگر این است که بسیاری از والدین وجود کودک را مانع رسیدن به اهداف و برنامه های خود می دانند و با این تفکر تمایلشان به بچه دار شدن کم می شود.

والدین تک فرزند همواره احساس گناه می کنند چون بر این باورند که تنها فرزند آنها در طول زندگی خود احساس تنهایی خواهد کرد. بیشتر زوج های شاغل مجبور به سپردن فرزند دختر یا پسر خود به مهد کودک می شوند. آن ها با مقایسه وضعیت خود با خانواده های چند فرزند به سرعت درمی یابند هر فرزند از راه رسیده حداقل ۳ تا ۴ سال وقت و انرژی آن ها را می گیرد. همچنین توصیه دیگران به اختصاص تمام بودجه و امکانات برای تک فرزند آن ها را وسوسه می کند که تمام تلاش خود را برای تنها فرزندشان انجام دهند و خیال خود را آسوده کنند و توصیه برخی را مبنی بر نیاز کودک به یک برادر یا خواهر نادیده بگیرند. این دلایل و دلایل متعدد دیگر از جمله مسائل اقتصادی، وضعیت مسکن که با افزایش تعداد اعضای خانواده اجاره مسکن را دشوارتر می کند، ترس از مشکلات آینده، مشکلات تحصیلی و غیره بسیاری از زوج ها را از فکر داشتن فرزند دوم منصرف می کند.

پی نوشت: گفتنی است شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در همین راستا نمایشگاهی تحت عنوان «پویایی، بالندگی و جوانی» را از دوم تا یازدهم خردادماه در محل نگارانه برنیا ن واقع در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون بر پا کرده است.

اخبار ورزشی شهرستان

سرویس خبری/علیرضا گلچین

کسب مدالهای قهرمانی توسط یوگا کاران باشگاه طلوع کازرون در مسابقات استانی

مسابقات استانی یوگا با حضور ۳۳ نفر شرکت کننده در رده های سنی مختلف از شهرستانهای شیراز، کازرون، مرودشت و جهرم در سالن آملی تئاتر منابع طبیعی شیراز برگزار گردید که یوگا کاران باشگاه طلوع کازرون با مربیگری خانم الهه داودی مفتخر به کسب مدال های رنگارنگی در این دوره از مسابقات شدند.



اسامی مدال آوران: شرح ذیل می باشد: رده سنی ۸-۱۲ سال: فاطیما کریمی - مقام اول، نگین پورمند - مقام دوم، رعنا پورزال - مقام سوم رده سنی ۱۳-۱۸ سال: ریحانه نصیری - مقام اول رده سنی ۱۹-۲۵ سال: شهلا توفیقی - مقام اول رده سنی ۳۶-۴۵ سال: فریونش اعتدالی - مقام دوم

بازدید رئیس تربیت بدنی کازرون از روستاهای پل آبگینه و پوزه آبادی

در راستای مجموعه بازدیدهای فرماندار و هیئت همراه از روستاهای شهرستان، در روند این بازرسی ها، رضا صداقت در روستای پل آبگینه با حضور در تنها زمین ورزشی مورد استفاده ۸ روستای حومه پل آبگینه بررسی مسایل و مشکلات زمین مربوطه و مشکلات ورزشکاران پرداخت. از جمله خواسته های ورزشکاران و فعالان ورزش این منطقه دیوار کنسی زمین ورزشی پل آبگینه بود که با توجه به چمن طبیعی آن و عدم وجود حصار لازم و هجوم احشام و دام به مجموعه خواستار دیوار کنسی و حفاظت از آن شدند که این درخواست مورد تأیید رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون واقع گردید.



در پایان بازرسی از سوی رضا صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون تعدادی اقلام ورزشی به دهباران روستاها جهت تقدیر ورزشکاران اهدا گردید.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان همچنین در بازدید از روستای پوزه آبادی پاسخگوی مسایل حوزه ورزش در روستای مذکور شد.

در این جلسه که همراه با استقبال خوب ورزشکاران و فعالان حوزه ورزش بود، مشکلات ورزشی آن منطقه و درخواستهای آنها در گفتگویی صمیمانه به مسئولین ارائه گردید. رضا صداقت هم با مهم دانستن توسعه ورزشی در روستاها و تمرکز بر برنامه های حوزه مدیریت خود در جهت تحقق این هدف بیان کرد: دهباران روستاها به عنوان رابطین ورزش لازم است توجه جدی به سازماندهی ورزشکاران روستاها با بیمه نمودن آنان داشته باشند. ورزشکاران و فعالان فرهنگی و ورزشی با توجه زمین اهلیایی و ورزش در سال ۷۴ خواستار احداث سالن ورزشی و زمین ورزشی در این منطقه شدند که صداقت رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون با تبیین مسیر عمرانی در حوزه ورزشی و تأکید دولت بر تکمیل مجموعه های ورزشی نیمه تمام این خواسته را برای سالهای آتی در اولویت برنامه های خود در صورت تأمین اعتبار احداث عنوان کرد.

کوهنوردان آزادگان کازرون بر فراز قله ۳۷۰۰ متری برم فیروز سپیدان

به گزارش روابط عمومی گروه کوهنوردی آزادگان کازرون، کوهنوردان فوق، هفته گذشته عازم شهرستان سپیدان شدند و در همایشی که از طرف کار گروه دیده بان کوهستان هیأت کوهنوردی فارس به مناسبت بزرگداشت



فتح قله اورست توسط کوهنوردان ایران در سال ۷۹ برگزار گردید شرکت کردند. شرکت کنندگان که از ظهر همان روز با بستن کوله و تجهیزات شبمانی صعود خود را در سمت دریاچه برم فیروز آغاز کرده و شب را با ایجاد کمپ در کنار دریاچه به صبح رساندند. در آغازین ساعات با امداد روز بعد تعدادی از این کوهنوردان جهت صعود قله ۳۷۰۰ متری برم فیروز راهی ارتفاعات مشرف بر دریاچه شده و در هوایی نا مطلوب در میان پادهای شدید سر انجام ساعت ۷:۳۰ بر فراز قله برنامه خود را با موفقیت به پایان رساندند. آنها سپس راه برگشت را در پیش گرفته و بطرف دامنه ارتفاع را کم کردند. اسامی شرکت کنندگان در این برنامه عبارتند از:

محمد رحیم احیایی - جمال، مصطفی و جلال داودی - عبدالرضا صفاری - بهرام بهرامپور - سید محمود دادگر - مرتضی اثنی عشری - حاج فضل الله و رحیم علیایی - جمال عصابی - مسلم جمالی - وحید سیاح پور - میثم داودی - نژاد - منوچهر انصاری - قدرت الله پیوست - معین داودی و سید عباس موسوی کازرونی